Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«Сибирский федеральный университет»
Лесосибирский педагогический институт-

филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения
высшего профессионального образования

«Сибирский федеральный университет»
(ЛПИ -  филиал СФУ)

П Р И К А З

« Z / »  2 0 / / г. № Щл
г. Лесосибирск

Об организации и проведении конкурса
«Лучший рекламный слоган, интернет-баннер, видеоролик на агитационную тему в рамках

приемной кампании ЛПИ -  филиала СФУ»

В соответствии с планом работы отборочной комиссии ЛПИ -  филиала СФУ на 2013
2014 уч. год ЛПИ -  филиала СФУ (профориентационная работа п. 11)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести конкурс «Лучший рекламный слоган, интернет-баннер,
видеоролик на агитационную тему в рамках приемной кампании ЛПИ -  филиала СФУ»
(далее -  Конкурс) в следующие сроки:
-  Конкурс на лучший рекламный слоган с 01.03.2014 г. по 30.03.2014 г.
-  Конкурс на лучший рекламный интернет-баннер с 01.03.2014 г. по 30.03.2014 г.
-  Конкурс на лучший рекламный видеоролик с 05.04.2014 г. по 30.04.2014г.
2. Утвердить следующий состав экспертной комиссии (далее комиссии):
1) Храмова Л.Н., директор, председатель комиссии;
2) Артюхова Т.Ю., зам. директора по УР, заместитель председателя комиссии;
3) Тишевская Н.С., ответственный секретарь приемной комиссии, секретарь комиссии;
4) Кашпур О.А., начальник УОО, член комиссии;
5) Яковлева Н.А., декан ФМФ, член комиссии;
6) Бахор Т.А., декан ФФ, член комиссии;
7) Славкина И.А., декан ФПиП, член комиссии;
8) Максимов С.М., заведующий лабораторией электронных коммуникаций и поддержки
программного обеспечения отдела информационных технологий, администратор сайта -
член комиссии;
9) Гаврилица О.В., студентка 3 курса ФПиП, председатель Совета обучающихся ЛПИ -
филиала СФУ, член комиссии.

Л.Н. Храмова

Т.Ю. Артюхова

3. Комиссии:
3.1. Определить победителей
3.2. Провести торжественную^'
4. Контроль за исполнение!^!' *

Директор
Согласовано:
Зам. директора пе-УР-

15 мая 2014г.
ения победителей
тавляю за собой.

Исп.
Тишевская Н.С
Тел.: 6-13-06

КОПИЯ ЕЕРНА
Зав.